
 

 

 
 

Цените се за соба за 1 ноќ – ноќевање со појадок 
 
 

сместување 27.12.2024 
03.01.2025 

22.12-26.12.24 
27.01-23.02.25 

04.01-26.01.25 
24.02-16.03.25 

01.12-21.12.24 
17.03-30.03.25 

Јуниор суит 2+0 180 142 120 96 
Апартман со 1 спална 2+1 189 150 128 105 
Апартман со 1 спална – поглед планина 2+1 192 154 132 109 
Апартман со 1 спална – де лукс 2+2 196 158 135 112 
Апартман со 1 спална – де лукс планина 4+2 199 162 138 115 
Апартман со 2 спални 4+2 337 270 210 177 
Апартман со 2 спални – поглед планина 4+2 343 275 216 186 

Доплати, попусти 
Дете  до 0-6.99 год   бесплатно бесплатно бесплатно Бесплатно 
Дете  06.99-12.99 год. на дополнително легло 31 28 24 21 
Возрасен на дополнително легло 60 55 44 31 
Доплата за апартман со балкон 6 6 6 6 
Доплата за  вечера - возрасен 20 
Доплата за  вечера – дете 7-12 г. 12 
Туристичка такса-возрасни и деца над 2 г.  1 на ден 

Доплата за новогодишна вечера (задолжително) 
Возрасни  130 
Дете 12-16 години 65 
Дете 6-11 години 45 
Дете 3-5,99 години 30 

Цените се во € се плаќа во денари 1 € = 62 денари 
 
 
Во цената е вклучено :       Во цената НЕ е вклучено : 
Појадок,         Превоз 
Транспорт до жичарница (по распоред),     Патничко осигурување 
Користење на СПА ЦЕНТАР: Внатрешен базен   Ручек, вечера 
Сауна, парна бања, турска бања, фитнес, релакс соба, џакузи,  
Ски гардеробер, Детски кат и анимација,  
Паркинг, Интернет..... 

 


